財団使用欄
令和　　年　　月　　日 受理
No.
公益財団法人アイスタイル芸術スポーツ振興財団
代表理事　 吉松 徹郎　 殿

現代芸術振興助成 2021(令和3)年度申請書
令和　　 年　　月　　日
団体の方
団体名
代表者

個人の方
氏　名

貴財団の助成金の交付を賜りたく、下記のとおり申請いたします。

申請活動

※全ての項目にご記入ください。
	申請者に関する事項
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名
又は団体名

	設 立 日
又は
活動開始日
	年　　月　　日

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
申請担当者

	所在地

	〒

	連絡先
・
郵送先
	〒

（TEL）                　　　　　　（FAX）
（E-mail）

※採否の通知は、ご記入いただいたE-mailへ送付いたします。提出後の住所・連絡先変更の際は、速やかに事務局までご連絡ください。

	活 動 経 歴

	　　年　　　月　　～　　　 年　　　月

	　　年　　　月　　～　　　 年　　　月

	　　年　　　月　　～　　　 年　　　月

	　　年　　　月　　～　　　 年　　　月

Ⅰ．活動計画　※スペースが足りない場合は、別途添付してください。
	（１）活動の目的

	（２）活動の概要

Ⅱ．申請助成金の支出予定 ※申請金額は上限100万円までとなります。摘要欄には使途・数量等を具体的に記入して下さい。

申請金額
	活  動
費　用
	費　用　内　訳
	備　　考

	　　　　費
	　　　　費
	　　　　費
	　　　　費
	　　　費

	合計　　　万円
	万円
	万円
	万円
	万円
	万円

Ⅱ-2．明細
	費　　　　用
	金　　額
	摘　　　　　　要

（１）　　　　　　費
	万円

（２）　　　　　　費

（３）　　　　　　費

（４）　　　　　　費

（５）　　　　　　費

	[bookmark: _Hlk19628012]

	合　　　　計

[bookmark: _Hlk19707108]Ⅲ．実績資料（任意）
チラシ、記事、写真・画像、映像資料などの実績資料をサイト上の応募フォームにて添付し、送信してください。
ウェブサイトやSNS、YouTube等にアップしている場合には、こちらにURLを記載してください。
	活 動 実 績

	内容

	URL

4